
UCHWAŁA NR II.11.2024 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Wąsewo do Lokalnej Grupy Działania                
„ZIELONE SIOŁO” z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609, z późn. zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XIX/86/08 Rady Gminy Wąsewo z dnia 26 września 2008r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Wąsewo do Lokalnej Grupy Działania „ZIEONE SIOŁO” z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej §5 
otrzymuje brzmienie : 

„§ 5. Gminę Wąsewo w Lokalnej Grupie Działania reprezentować będzie Wójt Gminy lub osoba 
upoważniona przez Wójta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF053A86-EC69-49B3-A035-AE2340897D37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.11.2024 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


